XXXIII. VIBINVM.

Bovini olim ad portam S. Petri.

150* [= 4058*] herculi | sanctiss | invicto |
sacr

151* [= 4059*] her. s

Ex Consigii ms. historia Bovini. 'Falsa omnino; Hercules enim non recte dicitur sanctissimus'. Henzen.

152* [= 222*] Bovini rep. 1640 in porticu Francisci Sorga Neapolitani ante forum ad eccl. cath., in pavimento operis tessellati albi et nigri, fragm.

uibinates. posuerunt | publici. honoris. causa

Ex ms. Francisci Consigii. Facile fingi potuit ut antiqua lis de Bovini nomine aetate Romana dirimeretur; accedit quod titulus qui a. 1640 dicitur rep., invenitur demum apud auctorem qui scripsit a. 1820.

XXXIV. BISACCIO. CARBONARA.

153* [= 230*] Bisaccio, quod Pratillio est Romulea.

nymphis. aufidi | seruatic. sacr | c. magius.
c. f. | uelleianus | rest. et. deae.

Pratilli p. 465. Inde Lupoli p. 180, quidquid dicit de amico primae admissionis qui secum communicaverit. Orell. 1648 ex Lupulo.

154* [= 231*] Bisaccio.

q. fossio. q. f. q. n. | equiti rom. trib.
coh | aedili propraetori | uix. ann. li. m.
x. d. iiii | amici fecerunt

Pratilli p. 465.

155* [= 232*] extra Carbonaram ad viam qua ad Aufidum itur.

memoriae aeternae | a. cornell. a. f. colla-
tini | praef. aerar. s. et. leg. | iu. adiutric.
aedil. q. q | primo fetiali adlecto | sex.
clodia caccilia | uxor pientiss. fecit | xiii.
kal. august | l. postumio q. opimio cos |
qua die populo epulum dedit

Pratillius apud Vulpium Calogera XIX p. 123, diss. Corton. II p. 177 (inde Mur. 287, 2), via App. p. 467. Recte condemnavit Cimaglia ant. Ven. p. 193.

XXXV. COMPSA.

156* [= 61*] Compsae.

a. liuinius. negotiator. suar. . . . | empto.
solo | in. dimidia. p. sua | monum. sibi.
et | catinae. focariae. obsequentis | p | in.
fr.

Antonini Lucania p. 575 ed. 1, II, 144 ed. 2 ab abbate Albini.

157* [= 60*] inter Compsam et Petrapaganam [= Pescopagano] in rupe.

c. baebius. lupulus. et. c. baebius. lupul.
f | siluano. deo | qot. s. l. m

Lupoli inser. Corfio. p. 215 ed. 2, qui inepto nominis sui studio ubique in antiquis inscriptionibus quaesivit Lupulos ipsius si diis placet maiores, hic autem non contentus fuit unico C. Baebio Lupulo tituli Compsini n. 975 genuini.